
UCHWAŁA NR XXIII/187/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 7162))  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 
terenie gminy Dzierzgoń w następujących wysokościach przy sprzedaży:

a) ze stoiska otwartego zadaszonego 38,00 zł,

b) ze stoiska otwartego bez zadaszenia 26,00 zł,

c) na targowisku rolniczym 26,00 zł;

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 listopada 2015 r. Nr XI/107/2015 w 
sprawie opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego, poz. 4139 z dnia 15 grudnia 
2015 r.).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.

Id: D6930D7D-E1BD-40BB-81FE-A08043A066F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2016 r., poz. 716), Rada Miejska w Dzierzgoniu w drodze uchwały wprowadza wysokość opłaty
targowej z tym, że stawki nie mogą przekroczyć 751,65 zł dziennie, górnych granic stawek
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. – Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 28 lipca
2016 r. (MP z 2016 r., poz. 779).

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: D6930D7D-E1BD-40BB-81FE-A08043A066F4. Podpisany Strona 1




